СОВЕТ  АПАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

      «14» октября  2016 г.                                                                            № 58

 О внесении изменений  в Решение Совета

Апастовского муниципального района от 16.04.2016года №31

 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности

Апастовского муниципального района, предназначенного для

предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Апастовского

муниципального района, руководствуясь статьей 15 Федерального закона  от 06

октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от

24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации» Совет Апастовского муниципального района Республики

Татарстан  р е ш и л :

1.Внести изменение   в Решение Совета Апастовского муниципального

района от 16.04.2016 года №31«Об утверждении Перечня имущества,

находящегося в собственностиАпастовского муниципального района,

предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства»

В Приложении 1 таблицу «Перечень муниципального имущества,

находящегося в собственности Апастовского муниципального района Республики

Татарстан, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить  пунктом 10

следующего содержания:

10 Здание

автовокзала

326,8 Республика Татарстан,

Апастовский район, пгт.Апастово,

ул.Гагарина,        д.8

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Апастовского

муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Вр.и.о. Главы  Апастовского муниципального

района - Заместитель председателя Совета

Апастовского муниципального района                                                М.Г. Нуриев